
UCHWAŁA Nr 94.XV.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Mazowieckim dotyczącego 
przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 5 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm. ), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewoda Mazowieckim 
dotyczącego przejęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 
Sierpeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


